



TAPPIKAPTEENIN TERVEISET

Suuret onnittelet uudelle opiskelijalle ja tervetuloa Helsingin yliopistoon, farmasian tiedekuntaan.

Farmasia on alana monipuolinen ja tarjoaa runsaasti erilaisia työllisyysmahdollisuuksia. Opintojen aikana pääsette tutustumaan erilaisiin mahdollisuuksiin ja opintoja voi painottaa omien mielenkiinnon kohteiden mukaan, joko tutkimukseen, teollisuuteen tai apteekki- ja sairaalafarmasiaan. Käytännön työhön pääsee käsiksi harjoittelujen myötä, eikä opinnot muutenkaan ole pelkkää luentosalissa nököttämistä. Luvassa on labroja, ryhmätöitä, pienryhmätöitä ynnä muuta mukavaa!

Opintojen lisäksi opiskelijaelämään kuuluu kaikenmoiset oheisaktiviteetit! Syksyllä pääsettekin heti menoon mukaan, kun tiedekuntajärjestömme Yliopiston farmasiakunta järjestää rutkasti ohjelmaa pelailusta biletykseen. YFK:n omistama kerhotila Käärmeenpesä Sörnäisissä, tulee varmasti tutuksi syksyn aikana, jolloin luvassa on bileitä, sitsejä eli akateemisia pöytäjuhlia, lääkefirmojen teemailtoja, lautapeli-iltoja, leffailtoja ja paljon muuta mukavaa.

Ensimmäisenä päivänä muodostetaan tappiryhmät ja jokainen ryhmä saa avukseen muutaman tuutorin. Tuutorit kulkevat mukana koko syksyn ja opastavat teitä sekä opintoihin liittyvissä asioissa että niiden ulkopuolella olevien tapahtumien kanssa.

Ensimmäiset viikot saattavat tuntua rankoilta, kun kaikki on uutta ja ohjelmaa on paljon, mutta kannattaa silti osallistua heti alusta alkaen aktiivisesti tapahtumiin. Uusin ihmisiin tutustuu parhaiten lähtemällä mukaan ja mikäs sen paremmin pitäisi opiskeluintoa yllä, kuin hauskanpito uusien tuttavuuksien kanssa iltaisin. Sanotaan, että opiskeluaika on elämän parasta aikaa, joten nyt on aika nauttia siitä! Kyllä ne parhaimmat muistot syntyy jossain ihan muualla kuin luentosalin takarivissä, joten ole rohkea ja lähde mukaan!

Minä toimin tänä vuonna YFK:n tappikapteenina, eli järjestän tappien tapahtumia ja hoidan mm. haalari- ja labratakitilauksenne! Jos mikään asia askarruttaa mieltä jo ennen syksyä niin älä epäröi olla yhteydessä jo kesän aikana! Viestiä voi laittaa sähköpostiin tai miksei myös minkä tahansa some-kanavan kautta. Seuraa myös Yliopiston farmasiakuntaa instagramissa (löytyy nimellä farmasiakunta) ja facebookissa jo nyt niin ei jää syksyllä tapahtumat huomaamatta ;)!

Nauttikaa kesästä, nähdään syksyllä :)

Matleena Siltakorpi
Tappikapteeni 2016
Yliopiston farmasiakunta
matleena.siltakorpi@helsinki.fi

Ps. Muistakaa tilata labratakin viimeistään 31.7!!!

